Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
GSH-40IRB 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 758 900 963 803
GSH-40ERB 3.8 / 4.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 394 300 500 761
SETT ÁR 1 153 200 1 464 564
GSH-60IRB 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 769 100 976 757
GSH-60ERB 5.8 / 6.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 397 400 504 698
SETT ÁR 1 166 500 1 481 455
GSH-80IRB 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 779 200 989 584
GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 559 700 710 819
SETT ÁR 1 338 900 1 700 403
GSH-100IRB 8.5 / 9.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 781 200 992 124
GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 589 800 749 046
SETT ÁR 1 371 000 1 741 170
GSH-80IRB-3 8.5 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 781 900 993 013
GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 684 100 868 807
SETT ÁR 1 466 000 1 861 820
GSH-100IRB-3 10.0 / 10.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 783 900 995 553
GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 723 100 918 337
SETT ÁR 1 507 000 1 913 890
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2022. március 3-tól.
LISTAÁR
S-THERM LEVEGŐ-VÍZ HŐSZIVATTYÚK
S-THERM 4.generációs SPLIT HŐSZIVATTYÚ
HŐSZIVATTYÚ
1 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2022. március 3-tól.
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
GSH-120IRB-3 11.0 / 12.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 851 400 1 081 278
GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 858 900 1 090 803
SETT ÁR 1 710 300 2 172 081
GSH-140IRB-3 12.6 / 14.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 859 500 1 091 565
GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 871 700 1 107 059
SETT ÁR 1 731 200 2 198 624
GSH-160IRB-3 13.0 / 15.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 873 700 1 109 599
GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 889 900 1 130 173
SETT ÁR 1 763 600 2 239 772
GSH-60TRB 5.8 / 6.0 R32 29 600 x 1756 x 600 / 210 - - 1 574 900 2 000 123
GSH-60ERB 5.8 / 6.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 397 400 504 698
SETT ÁR 1 972 300 2 504 821
GSH-80TRB 7.0 / 8.0 R32 29 600 x 1756 x 600 / 210 - - 1 593 400 2 023 618
GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 559 700 710 819
SETT ÁR 2 153 100 2 734 437
GSH-100TRB 8.5 / 9.5 R32 29 600 x 1756 x 600 / 210 - - 1 601 000 2 033 270
GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 589 800 749 046
SETT ÁR 2 190 800 2 782 316
4.generációs S-THERM SPLIT ALL IN ONE hőszivattyú beépített 185 literes HMV tartállyal
2 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2022. március 3-tól.
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
GSH-40TRB2 3.9 / 4.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 542 700 1 959 229
GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 425 400 540 258
SETT ÁR 1 968 100 2 499 487
GSH-60TRB2 5.8 / 6.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 548 300 1 966 341
GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 431 000 547 370
SETT ÁR 1 979 300 2 513 711
GSH-80TRB2 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 565 600 1 988 312
GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 578 400 734 568
SETT ÁR 2 144 000 2 722 880
GSH-100TRB2 9.35 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 573 200 1 997 964
GSH-100ERB2 9.35 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 589 800 749 046
SETT ÁR 2 163 000 2 747 010
GSH-80TRB2-3 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 575 100 2 000 377
GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 684 100 868 807
SETT ÁR 2 259 200 2 869 184
GSH-100TRB2-3 10.0 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 575 700 2 001 139
GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 723 100 918 337
SETT ÁR 2 298 800 2 919 476
3 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2022. március 3-tól.
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
GSH-120TRB2-3 11.0 / 12.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 737 400 2 206 498
GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 858 900 1 090 803
SETT ÁR 2 596 300 3 297 301
GSH-140TRB2-3 12.6 / 14.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 743 100 2 213 737
GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 871 700 1 107 059
SETT ÁR 2 614 800 3 320 796
GSH-160TRB2-3 13.0 / 15.5 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 752 000 2 225 040
GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 889 900 1 130 173
SETT ÁR 2 641 900 3 355 213
SHP-140ICA 14,2 R407c 41 597 x 596 x 991 / 176 - - 2 555 100 3 244 977
SHP-140ECA2 14,2 R407c - - 45 1300 x 990 x 1195 / 87 918 100 1 165 987
SETT ÁR 3 473 200 4 410 964
SHP-180ICA 19,56 R407c 41 597 x 596 x 991 / 179 - - 2 769 700 3 517 519
SHP-180ECA2 19,56 R407c - - 45 1300 x 990 x 1195 / 87 1 004 700 1 275 969
SETT ÁR 3 774 400 4 793 488
SMH-40IRB 3,8 / 4,0 R32 - - 58 1150 × 345 × 758 / 96 899 600 1 142 492
SMH-60IRB 5,8 / 6,0 R32 - - 58 1150 × 345 × 758 / 96 910 400 1 156 208
SMH-80IRB 6,8 / 7,5 R32 - - 56 1150 × 345 × 758 / 96 962 400 1 222 248
SMH-100IRB 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 323 100 1 680 337
SMH-160IRB 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 394 000 1 770 380
SMH-100IRB2 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 263 600 1 604 772
SMH-120IRB2 11,0 / 12,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 302 200 1 653 794
  S-THERM + 2. GENERÁCIÓS SPLIT HŐSZIVATTYÚ - EVI kompresszorral
S-THERM MONOBLOK - LEVEGŐ-VÍZ HŐSZIVATTYÚK
4 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2022. március 3-tól.
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
SMH-140IRB2 12,5 / 14,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 326 900 1 685 163
SMH-160IRB2 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 330 700 1 689 989
SMH-100IRB-3 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 484 800 1 885 696
SMH-100IRB2-3 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 329 400 1 688 338
SMH-120IRB2-3 11,0 / 12,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 431 400 1 817 878
SMH-140IRB2-3 12,5 / 14,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 438 200 1 826 514
SMH-160IRB2-3 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 440 900 1 829 943
SWH-190IRE2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 176l,
el.fűtőpatron 1.5kW
529 300 672 211
SWH-300IRE2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 284l,
el.fűtőpatron 1.5kW
644 500 818 515
SWH-190IRES2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 168l,
el.fűtőpatron 1.5kW, szolár
hőcserélő
668 300 848 741
SWH-300IRES2  * / 2,30 R134A 38  Ø 700 x 1930 / 163
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott
Tartály térfogat 272l,
el.fűtőpatron 1.5kW, szolár
hőcserélő
749 000 951 230
SWH-35ERA2 - / 3,5 R410A - - 63 842 x 320 x 591 / 44,5 278 000 353 060
SWH-200DE - / 3,5 R410A - 462 x 462 x 2000 / 72,5 - - 279 100 354 457
SETT ÁR 557 100 707 517
HŐSZIVATTYÚS HMV TÁRTÁLY - "S" jelöléssel a végén, SZOLÁR RENDSZERRE IS CSATLAKOZTATHATÓ
SPLIT HMV MELEGÍTŐ
HŐSZIVATTYÚS HMV TÁRTÁLY
5 / 6
Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2022. március 3-tól.
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
ST-250DE 234 l HMV tartály, zománcozott  Ø 584 x 1537 / 119 415 900 528 193
ST-300DE 286 l HMV tartály, zománcozott  Ø 670 x 1558 / 133 472 600 600 202
ST-400DE 352 l HMV tartály, zománcozott  Ø 700 x 1644 / 190 792 700 1 006 729
ST-500DE 469 l HMV tartály, zománcozott  Ø 700 x 1914 / 223 875 100 1 111 377
ST-300AF 300 l Puffertartály, FRESH SET csatlakozási lehetőséggel  Ø 595 x 1760 / 65 476 300 604 901
ST-500AF 500 l Puffertartály, FRESH SET csatlakozási lehetőséggel  Ø 700 x 1890 / 105 568 600 722 122
ST-500MC 500 l Puffertartály  átfolyó rendszerű  Ø 700 x 1864 / 121 823 900 1 046 353
ST-500MCS 500 l Puffertartály  átfolyó rendszerű  + solar hőcserélő  Ø 700 x 1864 / 125 929 000 1 179 830
ST-1000A 1000 l Puffertartály,  acél  Ø 850 x 2570 / 160 1 156 000 1 468 120
SHP POOL 140 15kW-os Titános medence hőcserélő bővítő szettje SHP-140ICA 381 700 484 759
SHP POOL 180 19kW-os Titános medence hőcserélő bővítő szettje SHP-140ICA 387 400 491 998
NA-0001-15-13 Hőcserélő ventilátor burkolat ECA2 kivitel 40 400 51 308
FRESH SET Átfolyós vízmelegítő HMV-hez: ST-300AF, ST-500AF 429 800 545 846
SAU-1000 Szobai termosztát + - 4°C hőmérséklet korrekcióval 30 600 38 862
TJ 6/4" 3,3 kW Szabályozható fűtőbetét  ST-300DE-hez 112 500 142 875
EH-SMH Bivalens hőforrás SMH berendezésekhez 3/9kW, 3fázisú 93 000 118 110
PUFFERTÁROLÓK ÉS HMV MELEGÍTŐK   -  tartozékok
Az elérhetőséggel kapcsolatosan forduljon a területi képviselőjéhez. Az árak megváltoztatásának jogát fenntartjuk!
Az ilyen jelölésű termékekre nem vonatkoznak a további kedvezmények
Az xx-xx-3 jelzésű hőszivattyúk és monoblokk egységek 3 fázisú kivitelben készülnek.
6 / 6